

## **MSR Group Invest II ApS**

Hejrevej 33  
2400 København NV  
CVR nr. 37 89 62 17

Ekstern årsrapport for 2019

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

MSR Group Invest II ApS  
Hejrevej 33  
2400 København NV

CVR-nr.: 37896217  
Hjemsted: København  
Stiftet: 27. juli 2016  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Martin Storm Rasmussen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/MWK  
A1875419

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og drive handel og investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 875.684.

Egenkapitalen udgør kr. 958.484.

Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Effekten af COVID-19 er fortsat vanskeligt at forudsige indvirkningen af på selskabet, men det er ledelsens vurdering, at denne ikke vil have indvirkning på selskabets aktivitet og resultat for det kommende år.

Udover ovenstående bemærkninger, er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019	2018
<b>BRUTTOTAB</b>		-14.092	-100.066
Personaleomkostninger	1	<u>-1.451</u>	<u>-53.013</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		-15.543	-153.079
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		875.000	0
Andre finansielle indtægter		55.256	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-308
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		<u>-39.029</u>	<u>-48.333</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		875.684	-201.720
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>875.684</u></u>	<u><u>-201.720</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat		875.684	-201.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b>		<u><u>875.684</u></u>	<u><u>-201.720</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>415.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>415.000</u>	<u>1.500.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u>415.000</u>	<u>1.500.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>2.037.932</u>	<u>7.370</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.037.932</u>	<u>7.370</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>742</u>	<u>70</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u>2.038.674</u>	<u>7.440</u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u>2.453.674</u></u>	<u><u>1.507.440</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-19</b>	<b>31/12-18</b>
Anpartskapital			50.000	50.000
Overført resultat			<u>908.484</u>	<u>32.802</u>
<b>EGENKAPITAL</b>		<b>3</b>	<u>958.484</u>	<u>82.802</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder			<u>1.487.190</u>	<u>1.327.012</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<u>1.487.190</u>	<u>1.327.012</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0	9.123
Anden gæld			<u>8.000</u>	<u>88.503</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			<u>8.000</u>	<u>97.626</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			<u>1.495.190</u>	<u>1.424.638</u>
<b>PASSIVER</b>			<u>2.453.674</u>	<u>1.507.440</u>
Eventualforpligtelser		<b>4</b>		

## Noter

### 1 Antal ansatte

	2019	2018
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>0</u>	<u>1</u>

### 2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3 Egenkapital

	1/1-19	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	<u>32.802</u>	<u>875.684</u>	<u>908.486</u>
I alt	<u>82.802</u>	<u>875.684</u>	<u>958.486</u>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.